

RECHIZITE

I.D.: 47825347

Data publicarii	03.07.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.356,15 RON - 2.356,15 RON

Descriere: Hartie xerox A4 115 11,76 1352,4 Hartie A3 1 26,4 26,4 Hartie scris Dosar plastic incopciat 650 0,54 351 Dosar carton sina Dosar carton incopciat Folii protectoare 12 7,14 85,68 Caiet 48 file 10 1,09 10,9 Caiet studentesc (48 file) 5 2,22 11,1 Plicuri mici 200 0,05 10 Plicuri mijlocii 100 0,1 10 Plicuri A4 cu burdof 20 0,78 15,6 Corector +solvent 4 5,46 21,84 Pix albastru 48 2,1 100,8 Pix rosu Pix negru cu gel Evidentiator 3 2,94 8,82 Biblioraft 20 5,46 109,2 Guma 1 2,1 2,1 Rigla Agrafe birou mici 2 0,68 1,36 Agrafe birou mijlocii 4 0,85 3,4 Agrafe birou mari Capse 24/6 11 1,21 13,31 Pos-it 2 1 2 2,96 5,92 2 2,95 5,9 Capsator kangaro CD+plicuri Perforator kangaro Creioane cu guma Foarfeca Cub hartie fara suport 2 3,78 7,56 Schoci mic Scoci mare transparent 1 2,94 2,94 Marker negru 9 2,94 26,46 Elastice bani 3 2,94 8,82 Lipici lichid Calculator birou Mina creion 0.7mm(rotring) 7 3,36 23,52 Creion mecanic 0.7 Mina pix parker albastru Registru de casa Monetar Foi de parcurs persoane Ordin de deplasare Lipici solid 4 2,96 11,84 Rezerva cutter Ace cu gamalie Ascutitoare Creion corector 2 4,2 8,4 Tavite documente Perforator mare Creion mecanic 1.00 mm 2 11,34 22,68 Mina creion 1.00 mm (rotring) 3 3,78 11,34 Corector cu banda 2 2,94 5,88 Etichete adezive mari pentru cotor biblioraft Servetele umede (72 buc) 5 5,46 27,3 Mina creion 0.5 mm (rotring) 2 3,78 7,56 Bibliorafturi subtiri 5 5,46 27,3 Creta alba 2 8,41 16,82 TOTAL 2356,15
